
 

 

 

お客さま各位 

夏季店休日のお知らせ 

 

拝啓 平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度保険コミュニティ店舗につきまして、下記の期間を夏季店休日とさせて

いただきます。休業期間中、お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 
記 

 
店舗名 店休日 

松山店 8月14日（日）～ 8月16日（火） 

セブンスター三津店 8月11日（木）～ 8月19日（金） 

新居浜店 8月15日（月）～ 8月16日（火） 

高松店 8月9日（火）～ 8月18日（木） 

徳島タクト店 8月9日（火）～ 8月10日（水） 

 
 
下記店舗につきましては通常営業とさせていただきます。 
 

東日本エリア 

仙台クリスロード店・山形青田店・山形駅西口店（ご予約制）・郡山富久山店 

 

西日本エリア 

高知はりまや店（ご予約制）・サニーアクシス南国店・サニーアクシスいの店 

 

以上 

 

 


